PORTWEST

B185 - Polo Terni

Collezione: Tempo libero
Gamma: Casual aziendali
Tessuto esterno: 100% Poliestere
Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto

Questa polo in tessuto poliestere & leggera, altamente traspirante e di facile
manutenzione e garantisce confort e traspirabilita in tutte le condizioni
climatiche.

Tempo libero

Le collezioni da tempo libero offrono una gamma di design e caratteristiche
adatti a molti utilizzi finali. Vengono utilizzati solo tessuti e tecniche di
costruzione della migliore qualita per garantire il comfort. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Casual aziendali

Comoda vestibilita per facilita di movimento. I coloranti reattivi utilizzati
offrono una ricca ritenzione del colore. Coerenza dei colori per tutti i
modelli. Doppie cuciture in tutti i punti

Caratteristiche

- La finitura del tessuto traspirante di qualita migliora l'asciugatura del
tessuto e aiuta la rimozione delle macchie

- Leggero e confortevole
- Apertura con bottone
- Spacchi laterali

- Colletto a costine

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Sep-2024)




PORTWEST

B185 - Polo Terni
Codice doganale: 6105201000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item
B185BKRXS
B185BKRS
B185BKRM
B185BKRL
B185BKRXL
B185BKRXXL
B185BKRXXXL
B185BKR4XL

b

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Nero

Weight(Kg)
0.1920
0.1730
0.1840
0.1920
0.2010
0.2140
0.2300
0.1920

Cubic(m?)
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108374892
5036108276578
5036108276561
5036108276554
5036108276585
5036108276592
5036108276608
5036108374908

GTIN/DUN14

15036108859372
15036108766663
15036108766656
15036108766649
15036108766670
15036108766687
15036108766694
15036108859389

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Sep-2024)




