

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B185 - Polo Terni

Collezione: Tempo libero Gamma: Casual aziendali

Tessuto esterno: 100% Poliestere, 150g

Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto

Questa polo in tessuto poliestere è leggera, altamente traspirante e di facile manutenzione e garantisce confort e traspirabilità in tutte le condizioni climatiche.

Tempo libero

Le collezioni da tempo libero offrono una gamma di design e caratteristiche adatti a molti utilizzi finali. Vengono utilizzati solo tessuti e tecniche di costruzione della migliore qualità per garantire il comfort. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

Casual aziendali

Comoda vestibilità per facilità di movimento. I coloranti reattivi utilizzati offrono una ricca ritenzione del colore. Coerenza dei colori per tutti i modelli. Doppie cuciture in tutti i punti



Caratteristiche

- Il trattamento in tessuto $Texpel^{tm}$ Wicking di alta qualità migliora l'asciugatura e aiuta a rimuovere le macchie
- Leggero e confortevole
- Apertura con bottone
- Spacchi laterali
- Colletto a costine



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B185 - Polo Terni

Codice doganale: 6105201000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
B185BKRXS	Nero	55.0	36.0	40.0	0.1920	0.0792	5036108374892	15036108859372
B185BKRS	Nero	55.0	36.0	40.0	0.1730	0.0792	5036108276578	15036108766663
B185BKRM	Nero	55.0	36.0	40.0	0.1840	0.0792	5036108276561	15036108766656
B185BKRL	Nero	55.0	36.0	40.0	0.1920	0.0792	5036108276554	15036108766649
B185BKRXL	Nero	55.0	36.0	40.0	0.2010	0.0792	5036108276585	15036108766670
B185BKRXXL	Nero	55.0	36.0	40.0	0.2140	0.0792	5036108276592	15036108766687
B185BKRXXXL	Nero	55.0	36.0	40.0	0.2300	0.0792	5036108276608	15036108766694
B185BKR4XL	Nero	55.0	36.0	40.0	0.1920	0.0792	5036108374908	15036108859389